

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |   |                |             |
|----------------|---|----------------|-------------|
| Název stavby   | Rekonstrukce chodníku vpravo v ul. Zemědělská | JKSO           | 82229321231 |
| Název objektu  | SO 101 - Úsek od ul. Ke Hrázi po čp. 74       | EČO            |             |
|                |   | Místo          | Mnětice     |
|                |   | IČ             | DIČ         |
| Objednatel     | MO IV - Pardubický                            |                |             |
| Projektant     | Ing. N. Prokopová                             | <b>CÚ 2018</b> |             |
| Zhotovitel     | Bude vybrán                                   |                |             |
| Zpracoval      | Jiří Stránský                                 |                |             |
|                |   |                |             |
| Rozpočet číslo | Dne   | CZ-CPV         | 45000000-7  |
| 311/18         | 25.02.2018                                    | CZ-CPA         | 42          |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |       |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|-------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 24 904,70           | 8  | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00% | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 313 489,60          | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    |       | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        |       | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00% | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                              | 17 | Jiné VRN            |       | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      |       | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 338 394,30          | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00                         | 19 | VRN (ř. 13-18)      |       | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     |       | 0,00 |

|                                    |                                    |      |             |                   |
|------------------------------------|------------------------------------|------|-------------|-------------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | <b>D Celkem bez DPH</b> 338 394,00 |      |             |                   |
|                                    | DPH                                | %    | Základ daně | DPH celkem        |
|                                    | snížená                            | 15,0 | 0,00        | 0,00              |
|                                    | základní                           | 21,0 | 338 394,00  | 71 062,74         |
|                                    | <b>Cena s DPH</b>                  |      |             | <b>409 456,74</b> |
|                                    | <b>E Přípočty a odpočty</b>        |      |             |                   |
|                                    | Dodá zadavatel                     |      |             | 0,00              |
|                                    | Klouzavá doložka                   |      |             | 0,00              |
|                                    | Zvýhodnění                         |      |             | 0,00              |

# ZADÁNÍ

**Stavba:** Rekonstrukce chodníku vpravo v ul. Zemědělská  
**Objekt:** SO 101 - Úsek od ul. Ke Hrázi po čp. 74

**Objednatel:** MO IV - Pardubičky  
**Zhotovitel:** Bude vybrán  
**Místo:** Mnětice

**Zpracoval:** Jiří Stránský  
**Datum:** 25. 2. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 338 394,30**

**1 Zemní práce 80 660,20**

|    |     |           |   |    |         |          |           |
|----|-----|-----------|---|----|---------|----------|-----------|
| 14 | 221 | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně   | m2 | 1,000   | 66,80    | 66,80     |
| 2  | 221 | 113107111 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně   | m2 | 70,000  | 94,00    | 6 580,00  |
| 3  | 221 | 113107121 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně   | m2 | 70,000  | 173,50   | 12 145,00 |
| 12 | 221 | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně   | m2 | 34,000  | 260,40   | 8 853,60  |
| 1  | 221 | 113107130 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně   | m2 | 70,000  | 460,00   | 32 200,00 |
| 11 | 221 | 113107142 | Odstranění podkladu živinového tl 100 mm ručně  | m2 | 34,000  | 154,40   | 5 249,60  |
| 16 | 221 | 113202111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých  | m  | 46,000  | 49,90    | 2 295,40  |
| 17 | 221 | 113203111 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek  | m  | 8,000   | 55,00    | 440,00    |
| 40 | 001 | 122101101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 - úprava terénu středového ostrůvku | m3 | 8,000   | 87,20    | 697,60    |
| 6  | 001 | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                            | m3 | 3,000   | 129,80   | 389,40    |
| 5  | 001 | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3   | m3 | 3,000   | 1 417,80 | 4 253,40  |
| 7  | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                     | m3 | 8,000   | 223,50   | 1 788,00  |
| 8  | 001 | 162701109 | výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m   | m3 | 40,000  | 17,00    | 680,00    |
| 41 | 001 | 171201101 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných   | m3 | 6,000   | 18,90    | 113,40    |
| 9  | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky   | m3 | 8,000   | 14,60    | 116,80    |
| 10 | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                      | t  | 12,800  | 150,00   | 1 920,00  |
| 42 | 231 | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                          | m2 | 80,000  | 15,80    | 1 264,00  |
| 38 | 001 | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění  | m2 | 80,000  | 4,90     | 392,00    |
| 39 | 001 | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním  | m2 | 106,000 | 10,00    | 1 060,00  |
| 43 | R   | 999999008 | Dodávka travní směsi - 200kg/ha   | kg | 1,600   | 97,00    | 155,20    |

**5 Komunikace pozemní 83 371,30**

|    |     |           |                                    |    |        |        |          |
|----|-----|-----------|------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 52 | 221 | 564811111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm  | m2 | 30,000 | 43,60  | 1 308,00 |
| 53 | 221 | 564851114 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm | m2 | 48,000 | 122,10 | 5 860,80 |

# ZADÁNÍ

**Stavba:** Rekonstrukce chodníku vpravo v ul. Zemědělská  
**Objekt:** SO 101 - Úsek od ul. Ke Hrázi po čp. 74

**Objednatel:** MO IV - Pardubický  
**Zhotovitel:** Bude vybrán  
**Místo:** Mnětice

**Zpracoval:** Jiří Stránský  
**Datum:** 25. 2. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 54 | 221 | 567124112   | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm                                 | m2 | 30,000          | 440,10          | 13 203,00   |
| 44 | 221 | 567132112   | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm                                  | m2 | 26,000          | 319,40          | 8 304,40    |
| 45 | 221 | 573111114   | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2                                | m2 | 26,000          | 27,80           | 722,80      |
| 46 | 221 | 573211109   | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                       | m2 | 26,000          | 11,60           | 301,60      |
| 47 | 221 | 577134211   | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 26,000          | 232,80          | 6 052,80    |
| 48 | 221 | 577145112   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu          | m2 | 26,000          | 261,90          | 6 809,40    |
| 55 | 221 | 596211110   | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                       | m2 | 78,000          | 274,70          | 21 426,60   |
| 56 | 592 | 59245212    | Dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní - šedá                                | m2 | 81,000          | 230,90          | 18 702,90   |
| 57 | 592 | 59245006    | Dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm - červená                        | m2 | 1,000           | 679,00          | 679,00      |

**8**

## Trubní vedení

**17 892,00**

|    |     |           |  |     |       |          |           |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|----------|-----------|
| 36 | 221 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 2,000 | 946,00   | 1 892,00  |
| 37 | R   | 999999007 | Výměna stáv. poklopů za litinové 600x600mm - dodávka vč. rámů + úprava šachet + pročištění šachet  | kus | 2,000 | 8 000,00 | 16 000,00 |

**9**

## Ostatní konstrukce a práce, bourání

**111 616,90**

|    |     |           |  |     |        |          |           |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 49 | 221 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 83,000 | 182,80   | 15 172,40 |
| 50 | 592 | 59217002  | Obrubník betonový záhonový šedý 100 x 5 x 20 cm  | m   | 84,000 | 63,90    | 5 367,60  |
| 29 | 221 | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého               | m   | 76,000 | 198,60   | 15 093,60 |
| 51 | 221 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého               | m3  | 2,500  | 2 656,60 | 6 641,50  |
| 13 | 221 | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm  | m   | 68,000 | 72,10    | 4 902,80  |
| 19 | 221 | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních   | m   | 46,000 | 30,50    | 1 403,00  |
| 15 | 221 | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého             | m2  | 1,000  | 54,00    | 54,00     |
| 18 | 221 | 979071112 | Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živичnou směsí nebo MC              | m2  | 8,000  | 54,00    | 432,00    |
| 30 | R   | 999999001 | Dovoz chybějících krajníků ze skládky SmP Hůrka (15km) - očištění+naložení+dovoz             | t   | 3,500  | 1 900,00 | 6 650,00  |
| 31 | R   | 999999002 | Vytýčení stáv. inž. sítí jednotlivými správci vč. protokolů o vytýčení                       | kpl | 1,000  | 3 500,00 | 3 500,00  |
| 32 | R   | 999999003 | Vytýčení stavby geodetem - směrové i výškové   | kpl | 1,000  | 4 500,00 | 4 500,00  |

# ZADÁNÍ

**Stavba:** Rekonstrukce chodníku vpravo v ul. Zemědělská  
**Objekt:** SO 101 - Úsek od ul. Ke Hrázi po čp. 74

**Objednatel:** MO IV - Pardubický  
**Zhotovitel:** Bude vybrán  
**Místo:** Mnětice

**Zpracoval:** Jiří Stránský  
**Datum:** 25. 2. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 33 | R   | 999999004   | Pasportizace stáv. skutečností - oplocení, vrata, vstupy, RD,... foto nebo video                             | kpl | 1,000           | 4 000,00        | 4 000,00    |
| 34 | R   | 999999005   | ZOV - vč. DIO, vymezení staveniště a skládek, úprava vstupů (např. dřev. lávkou,...), m zřízení + odstranění | kpl | 1,000           | 24 000,00       | 24 000,00   |
| 35 | R   | 999999006   | Zalítí podélných spar asfalt. zálivkou vč. podrcení jemně mletou drtí  | m   | 76,000          | 150,00          | 11 400,00   |
| 58 | R   | 999999009   | PD skutečného provedení 2x tisk  | kpl | 1,000           | 3 000,00        | 3 000,00    |
| 59 | R   | 999999010   | Zaměření skutečného provedení zodpovědným geodetem 2x tisk + 3x CD   | kpl | 1,000           | 5 500,00        | 5 500,00    |

**997 Přesun sutě 36 872,20**

|    |     |           |   |   |          |        |           |
|----|-----|-----------|---|---|----------|--------|-----------|
| 22 | 221 | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km   | t | 58,000   | 43,50  | 2 523,00  |
| 23 | 221 | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                            | t | 1392,000 | 11,00  | 15 312,00 |
| 24 | 221 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km  | t | 1,000    | 529,00 | 529,00    |
| 25 | 221 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                     | t | 14,000   | 14,60  | 204,40    |
| 20 | 221 | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                | t | 58,000   | 145,00 | 8 410,00  |
| 21 | 221 | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                    | t | 1,000    | 443,80 | 443,80    |
| 26 | 221 | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t | 17,000   | 150,00 | 2 550,00  |
| 27 | 221 | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t | 7,500    | 250,00 | 1 875,00  |
| 28 | 221 | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504            | t | 33,500   | 150,00 | 5 025,00  |

**998 Přesun hmot 7 981,70**

|    |     |           |   |   |        |        |          |
|----|-----|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 60 | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | 46,951 | 170,00 | 7 981,70 |
|----|-----|-----------|---|---|--------|--------|----------|

**Celkem 338 394,30**